國際青年商會中華民國99年度女青商發展委員會第二次會議紀錄
時間：99年8月7日(星期六) 上午12時35分
地點：宜蘭市校舍路28號（富翔餐廳）
主席：主任委員 陳泯尹          司儀：洪麗惠       記錄：劉芳寧
1、 報告出席人數：應到6人，實到5人。已達法定人數。
              出席：陳泯尹、戴淑玲、蕭雅之、黃莉婕、洪怡雯
二、請主席宣佈會議開始
三、朗誦青商信條
四、本次會議議程決議：通過。
五、介紹來賓：總會常務副會長林振山、總會財務長呂幸儀、總會監事施佳岑、總會監事林佳臻、
總會監事蔡玉如、台北市執行長黃明儀、總會特助余媛嘉、總會講師王健強、
2009年南投會長廖國杉、2010年彰化會長吳忠學、2010年北斗分會李秉昆、
2010年桃竹苗區執行長林於鍾、2010年虎頭山會長蔡承璋、2010年汐科會長
鄭智耀、2010年城中會長王威元。
六、主席致詞：女青商發展委員會主任委員陳泯尹：感謝全國最棒的各個女青商分會，在今天出席
一年一度的女青商發展委員會，藉著難得的機會，讓女青商分會有會務交流及聯誼
的機會。

七、來賓致詞：
總會常務副會長林振山：這是第二次參加女青商發展委員會，了解女青商這幾年來很辛苦經營，
推動會務上需付出很多心力，希望總會方面能多多給予支持，今年計
畫北中南三地都能舉辦女青商聯誼活動，盼望能吸引更多優秀女性參
加，讓各分會都能有機會更多展現的機會。

八、各分會長會長致詞及介紹與會會友：略。
九、各分會會務報告：略。
十、會務交流
十一、討論提案：
案由(一)：通過承辦2011年度全國女青商發展委員會聯誼活動承辦分會，請討論案（主席交議）。

說   明：依據總會女青商發展委員會聯誼活動輪值表

辦   法：擬由高雄女青商會承辦

決   議：照案通過

十二、臨時動議：無。
十三、自由發言：無。
十四、唱青商會歌

十五、散會：下午3時35分。
女青商發展委員會成員

輔導副總：林振山

輔導理事：陳明群

主    委：陳泯尹(太平女分會)

	國際青年商會中華民國總會

	2010年全國女青商聯誼會
天然保養品ＤＩＹ＆環保概念教學  財務決算表  99.08.07

	收  入
	支   出

	總會補助
	  20,000

	註冊費(2000*7)
台北女、桃園女、台中女、太平女、南投女、台南女、高雄女
	14,000
	材料費
	18,000

	講師費
	3,000

	餐費
	12,000

	贊助-總會財務長呂幸儀
	3,000
	宜蘭特產伴手禮
	5,500

	贊助-總會特助余媛嘉
	3,000
	小禮物
	2,800

	贊助-2007桃園女會長呂慧玲
	2,000
	雜支(影印費、郵寄、邀請卡等)
	2,000

	贊助-總會監事蔡玉如
	1,000
	盈餘
	2,700

	贊助-2009南投會長廖國杉
	2,000

	贊助-2010汐科會長鄭智耀
	1,000

	   合  計
	  46,000
	   合  計
	$46,000